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Attendo har slutfört förvärvet av Skåningegård
Attendo tillkännagav i juni 2026 att avtal tecknats om att förvärva 

 AB (Skåningegård). Genom förvärvet stärker Attendo Skåningegård-gruppen
sin position inom omsorg för personer med funktionsnedsättning (LSS), 
Individ- och familjeomsorg (IOF) samt äldreomsorg i södra Sverige. Affären 
är nu slutförd.

Förvärvet sker i linje med Attendos strategi för balanserad tillväxt, där en stabil 
underliggande organisk tillväxt kompletteras med tilläggsförvärv av kvalitetsbolag 
inom strategiska segment.

Skåningegård är en familjeägd omsorgsverksamhet med nio enheter i Östergötland, 
Kalmar, Kronoberg och på Gotland. Verksamheten förknippas med sitt mångåriga 
fokus på kvalitet, kontinuitet och individanpassad omsorg. Genom förvärvet stärker 
Attendo sin närvaro i södra Sverige och skapar ytterligare förutsättningar för fortsatt 
utveckling av verksamheterna tillsammans med medarbetare, kommuner och 
omsorgstagare.

- Vi är glada över att välkomna Skåningegårds medarbetare till Attendo. Tillsammans 
kommer vi att fortsätta utveckla verksamheterna med samma höga kvalitet och med 
omsorgstagarnas livskvalitet i fokus. Genom att kombinera våra erfarenheter och 
styrkor kan vi skapa ännu bättre förutsättningar för en trygg och individanpassad 
omsorg, säger Malin Fredgardh Huber, affärsområdeschef Attendo Skandinavien.

Om  ABSkåningegård-gruppen
Skåningegård-gruppen AB är en familjeägd grupp som sedan många år bedriver 
verksamhet inom LSS och SoL. Bolaget bedriver nio verksamheter som är belägna i 
Småland, på Gotland och i Östergötland.  AB arbetar med Skåningegård-gruppen
hjärtat och skapar en trygg, meningsfull och individuellt anpassad vardag för dem de 
möter varje dag.
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För mer information
Josefine Uppling
Kommunikations- och hållbarhetsdirektör
Telefon  54 21076-114

 E-post josefine.uppling@attendo.com
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Annie Adielsson
Investor Relations & Corporate Communications Manager
Telefon 072- 085 68 08

 E-post annie.adielsson@attendo.com

Om oss
Attendo är Nordens ledande omsorgsbolag. Med omtanke, engagemang och 
kompetens skapar vi kvalitet i varje möte och stärker individen i vardagen. Genom 
erfarenhet, specialistkunskap och förmåga att tillföra kapacitet är vi en del av 
lösningen på samhällets omsorgsutmaningar. Vår vision är att ge bättre omsorg till 
fler, och vår verksamhet omfattar omkring 770 verksamheter och cirka 33 000 
medarbetare i Finland, Sverige och Danmark. Attendo har sitt huvudkontor i 
Stockholm och är noterat på Nasdaq Stockholm.


